

Fastställelseintyg

Sensidose AB (556550-3074)
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Sensidose AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna, 2023-06-13

Jack Spira



ÅRSREDOVISNING

för

Sensidose AB

Org.nr. 556550-3074

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	12

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

Styrelsen och Verkställande Direktören för Sensidose AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Sensidose i korthet

Sensidose i korthet

Sensidose marknadsför sedan 2016 i Skandinavien en behandling för patienter med avancerad Parkinsons sjukdom. Bolaget kan genom sitt receptbelagda läkemedel Flexilev, som innehåller de aktiva substanserna levodopa och karbidopa minska både motoriska och icke motoriska symtom vid Parkinsons sjukdom. Flexilev är utformat som små mikrotabletter, vilka dispenseras med Bolagets patenterade doseringssystem, doseringsapparaten MyFID och tillhörande kassetter med läkemedlet Flexilev. Studier visar att mängden läkemedel och tidpunkten då läkemedlet intas, är viktigt för att undvika större svängningar i de symtom som patienter med Parkinsons sjukdom lider av.

Med Flexilev och MyFID möjliggör Sensidose en individualiserad och preciserad behandling som bidrar till minskade symtom och ökad livskvalitet. Behandlingen erbjuds förnärvarande främst till patienter i avancerad fas av sjukdomen, den så kallade sviktfasen, som ett alternativ till kirurgiska ingrepp som pumpbehandling och deep brain stimulation. I dagsläget behandlas ungefär 270 patienter i Skandinavien med Flexilev och MyFID. Dessutom har Bolaget erhållit marknadsgodkännande i ytterligare åtta länder och har inlett dialoger för geografisk expansion.

VD kommentar

Med stöd av det expensionskapital som inhämtades i samband med börsintroduktionen i maj har Sensidose tagit stora steg framåt för att förbereda en expansion av vårt unika behandlingskoncept för patienter med Parkinsons sjukdom där behandling med standard tabletter inte ger tillfredställande resultat.

En del i denna utveckling var vår ansökan om subvention i Finland, vilken beviljades i februari 2023.

Nettoomsättningen som uppgick till 7724 TSEK var en ökning med 10.8% jämfört med 2021 och ett mycket bra resultat med tanke på att vi 2022 ännu inte kunde producera dosautomater pga komponentbrist, något som löstes under 1:a kvartalet 2023. Årets resultat -7.4 MSEK, en försämring med c:a 3.3 MSEK jämfört med 2021, förklaras av utvecklingskostnaden för den nya dosapparaten ORAFID samt omprogrammering av MyFID efter komponentbyten. I övrigt har kostnaderna varit jämförbara med 2021. Under 2022 har en helt ny dosautomat utvecklats, OraFID. Det är en helt manuell dosautomat som har unika egenskaper som gör den enklare att använda, lätt att starta behandlingen med och enklare att producera. Vi ser stora möjligheter med OraFID som ett komplement till den befintliga dosautomaten MyFID. OraFID har nu gått över till industriell anpassning för att vara på marknaden tidigt 2024 förutsatt att vi erhåller alla godkännanden enligt plan.

På senhösten 2022 anställdes Philip Slätis som vice VD i bolaget med initial huvudinriktning på marknadsexpansion och affärsutveckling. Han har snabbt kommit in i arbetet på alla plan, inte minst vad gäller att hitta utlicensieringsmöjligheter.

Vi ser fram emot att arbeta vidare med våra expensionsplaner för att ge Parkinsonpatienterna ett slagkraftigt behandlingsalternativ, antingen i vår gamla Sensidosekostym eller i en ny skepnad!

Väsentliga händelser under året

Under året börsnoterades bolaget på Spotlight Stock Market.

Sensidose anställde Philip Slätis som Vice VD.

2023071908118

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-0SQSJ-08740-ISZFA-MNTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

Utveckling av den manuella dosautomaten OraFID startades.

Risker och osäkerheter i sammandrag

Sensidose väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker såsom risker relaterade till marknads- och teknikutveckling, patent, konkurrenter och framtida finansiering.

Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för bolagets kommersialisering av individanpassad medicinering genom dosautomaten "MyFID" erhåller allmän marknadsacceptans. Sensidose utveckling befinner sig i kommersialiseringsfas och det finns en risk att MyFID inte når tillräcklig lönsamhet.

Bolaget har inte genererat tillräckliga intäkter för att uppnå positivt kassaflöde. Sensidose kan även i framtiden komma att behöva tillgång till kapital om inte dess kassaflöde blir positivt. Sådana kapitaltillgångar kan vara begränsade vid tillfällen då Bolaget behöver det.

Komplementär i kommanditbolag

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Sensidose har fortsatt diskussioner med olika aktörer med de kontakter som togs förra året vad gäller marknadsexpansion av Bolagets produkter.

Produktion av dosautomaten MyFID har kommit igång igen i och med att mjukvaruuppdatering anpassad till nya komponenter har avslutats.

Beställning av verktyg för kommersiell produktion av vår nya dosautomat, OraFID, har lagts.

Den 8 februari 2023 erhöll bolaget godkänd subvention för Flexilev i Finland. Subventionen är begränsad till samma patientgrupp som i övriga Norden.

Under Q2 2023 har två olika aktörer lagt bud på aktierna i Sensidose. När detta skrivs är utgången av budsituationen inte klar.

Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7 724	6 968	6 964	5 517	4 092
Resultat efter finansiella poster	-7 363	-4 038	-7 923	-8 821	-14 510
Balansomslutning	28 248	15 701	14 500	19 958	13 879
Soliditet (%)	77,87	50,40	44,70	64,50	53,40

2023071908119

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-0SQSJ-08740-ISZFA-MINTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond fritt	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		7 428 651	1 508 819	5 077 559	112 054 200	-114 112 423	-4 037 595	-6 095 818
Nyemission		4 530 000	0	0	16 910 486	0	0	16 910 486
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	0	0	-4 037 595	4 037 595	0
Årets resultat		0	0	0	0	0	-7 363 329	-7 363 329
Överkursfond		0	0	0	0	0	0	0
Fond för utveckling		0	0	995 654	-995 654	0	0	0
Belopp vid årets utgång		11 958 651	1 508 819	6 073 213	127 969 033	-118 150 018	-7 363 329	2 455 687

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	127 969 033
Balanserat resultat	-118 150 018
Årets resultat	-7 363 329
Summa	2 455 686

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 455 686
Summa	2 455 686

2023071908120

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05Q5J-08740-ISZFA-MNTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 724 336	6 967 634
Övriga rörelseintäkter		197 865	849 995
Summa rörelsens intäkter m.m.		7 922 201	7 817 629
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 734	-1 136 398
Övriga externa kostnader		-6 684 737	-3 478 317
Personalkostnader	2	-5 993 889	-5 669 860
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 538 483	-1 214 432
Övriga rörelsekostnader		-71 312	-43 061
Summa rörelsens kostnader		-14 984 155	-11 542 068
Rörelseresultat		-7 061 954	-3 724 439
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Räntekostnader och liknande kostnader		-301 375	-313 156
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Summa resultat från finansiella poster		-301 375	-313 156
Resultat efter finansiella poster		-7 363 329	-4 037 595
Resultat före skatt		-7 363 329	-4 037 595
Årets resultat		-7 363 329	-4 037 595

2023071908121

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05Q5J-08740-ISZFA-MNTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

2023071908122

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		6 073 213	5 077 792
Patent	3	49 917	184 858
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 123 130	5 262 649
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 430 275	691 963
Inventarier, verktyg och installationer	5	444 673	208 777
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	449 156	245 115
Summa materiella anläggningstillgångar		2 324 104	1 145 855
Summa anläggningstillgångar		8 447 234	6 408 504
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 767 887	1 085 621
Summa varulager m.m.		2 767 887	1 085 621
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 174 410	1 531 907
Aktuell skattefordran		146 041	0
Övriga fordringar		367 229	675 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		959 863	243 256
Summa kortfristiga fordringar		2 647 543	2 450 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 386 051	5 756 747
Summa kassa och bank		14 386 051	5 756 747
Summa omsättningstillgångar		19 801 481	9 292 808
Summa tillgångar		28 248 715	15 701 312

Pennéo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05Q5J-08740-ISZFA-MNTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		11 958 651	7 428 651
Reservfond		1 508 819	1 508 819
Fond för utvecklingsutgifter		6 073 213	5 077 559
Summa bundet eget kapital		19 540 683	14 015 029
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		127 969 033	112 054 200
Balanserat resultat		-118 150 018	-114 112 423
Årets resultat		-7 363 329	-4 037 595
Summa fritt eget kapital		2 455 686	-6 095 818
Summa eget kapital		21 996 369	7 919 211
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	7	1 417 888	3 075 757
Summa långfristiga skulder		1 417 888	3 075 757
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 357 200	1 131 000
Kortfristig del av skuld till leverantör		360 685	1 176 571
Leverantörsskulder		973 495	543 192
Skatteskulder		146 429	16 000
Övriga skulder		201 891	218 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 794 758	1 620 715
Summa kortfristiga skulder		4 834 458	4 706 345
Summa eget kapital och skulder		28 248 715	15 701 312

2023071908123

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05Q5J-08740-ISZFA-MINTAW

Noter

1 Redovisningsprinciper

Delårsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Intäkter och offentliga bidrag

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av sålda varor och tjänster med avdrag för lämnade rabatter och mervärdesskatt.

Intäkter från offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida presentationer redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfylls och de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäktsredovisningen av EU-bidrag sker i samma takt som bolaget har därtill hänförliga kostnader.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförts och material levererats eller förbrukats.

Skatt

Sensidose har skattemässiga underskott per balansdagen 2021-12-31 uppgående till cirka 115,8 (111,8) Mkr.

Skatt på årets resultat består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Framtida resultat är svårbedömda varför uppskjuten skattefordran ej aktiveras.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av lön, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för planenliga av- och nedskrivningar. Sensidose arbetar med att ta fram internt utvecklat immateriella anläggningstillgångar delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från en forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling redovisas som tillgång enligt K3 om samtliga följande villkor är uppfyllda:

Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas, företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,

Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,

Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Projektkostnader kostnadsförs i utvecklingsfasen om ovanstående villkor ej är uppfyllda.

Sensidose bedömning är att utvecklingen av MyFID tillgodoser nämnda krav. Kostnader som uppstått i projektet har aktiverats från och med att kriterierna ovan uppnåtts. Sensidose aktiverar därmed kostnader avseende MyFID 1.5 från och med räkenskapsår 2019. Avskrivning av aktiverade kostnader påbörjas först när utvecklingen är färdigställd.

De immateriella tillgångarna skrivs sedermera av över sin bedömda nyttjandeperiod och har gett upphov till avskrivningskostnader. Bedömd nyttjandeperiod är 7 år. Avskrivningskostnaden redovisas i resultaträkningen.

Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar. De utgifter som aktiverats förs om i eget kapital till fond för utvecklingskostnader efter ändringar i Årsredovisningslagen för räkenskapsår som inleds efter den 31 december 2015.

Bolaget har prövat tillgångarnas redovisade värden genom att prognosticera framtida kassaflöden varvid de aktiverade tillgångarnas värde inte har påvisat något nedskrivningsbehov.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker planenligt över den uppskattade nyttjandeperioden från och med anskaffningstidpunkten. De materiella tillgångarna skrivs därför av över sin bedömda nyttjandeperiod och har gett upphov till avskrivningskostnader. Bedömd nyttjandeperiod är 5 år. Avskrivningskostnaden redovisas i resultaträkningen.

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

2023071908125

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Goodwill	5

Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Årets skattemässiga underskott uppgår till 123 129 854 kr.

Företaget har inga temporära skillnader för utom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	8	7
Varav kvinnor	2	2
Varav män	6	5

Noter till balansräkning

3 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 992 447	6 992 447
Totalt anskaffningsvärde	6 992 447	6 992 447
Ingående avskrivningar	-6 807 590	-6 604 282
Årets avskrivningar	-134 940	-203 308
Totalt ackumulerade avskrivningar	-6 942 530	-6 807 590
Redovisat värde vid årets slut	49 917	184 857

2023071908126

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFMU-05QSI-08740-ISZFA-MNTAW

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

2023071908127

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 255 576	2 195 276
Årets inköp	1 121 902	246 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 700
Totalt anskaffningsvärde	3 377 478	2 255 576
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 563 613	-1 347 049
Försäljningar/utrangeringar	0	159 938
Årets avskrivningar	-383 590	-376 502
Totalt ackumulerade avskrivningar	-1 947 203	-1 563 613
Redovisat värde vid årets slut	1 430 275	691 963

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	586 952	586 952
Inköp	341 933	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	928 885	586 952
Ingående avskrivningar	-378 175	-350 567
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-106 036	-27 608
Totalt ackumulerade avskrivningar	-484 212	-378 175
Redovisat värde	444 673	208 777

6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 107	566 094
Årets inköp	1 497 326	82 000
Omklassificeringar	-1 293 277	-402 987
Totalt anskaffningsvärde	449 156	245 107

7 Långfristiga skulder

Allmänt

Företagets skuld om 1 417 888 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Förfall efter ett år och inom fem år	1 417 888	3 075 757
Förfall till betalning efter fem år	0	0
Summa	1 417 888	3 075 757

Sensidose AB

Org.nr 556550-3074

2023071908128

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jack Spira

2023-04-25

Verkställande direktör

Sten-Magnus Aquilonius

2023-04-25

Styrelseledamot

Lars Tenerz

2023-04-25

Styrelseledamot

Per Nilsson

2023-04-25

Styrelseordförande

Åsa Kornfeld

2023-04-25

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ivan Ticić

Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05QSI-08740-ISZFA-MNTAW

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust för Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 646fc85b09f673bc683628

Finalized at: 2023-05-26 10:21:27 CEST

Title: Årsredovisning Sensidose AB 2022 Final för signering.pdf

Digest: arKnolFMP1SsubLF0Dc0v0t5eo5zNalvUNr7LwHrLls=

Initiated by: jack.spira@sensidose.se (jack.spira@sensidose.se) via Sensidose AB 556550-3074

Signees:

- Jack Spira signed at 2023-05-25 22:47:43 CEST with Swedish BankID (19530629-XXXX)
- Sten-Magnus Aquilonius signed at 2023-05-26 10:21:27 CEST with Swedish BankID (19390619-XXXX)
- Åsa Kornfeld signed at 2023-05-26 08:39:28 CEST with Swedish BankID (19670825-XXXX)
- Lars Tenerz signed at 2023-05-26 08:28:39 CEST with Swedish BankID (19600331-XXXX)
- Per Nilsson signed at 2023-05-25 23:04:14 CEST with Swedish BankID (19750221-XXXX)

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ivan Tivic

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19860404xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2023-05-30 10:52:35 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

20230708130

Penneo dokumentnyckel: GLGFY-KKFWU-05Q5J-08740-ISZFA-MNTAW
